

Veikko Torkkeli ja Juha Ring valmentajiksi Kemiin 18.7. PS

Lämäreille laadukasta valmennustietoa Oulusta

KEMI

Mika Pihlajaniemi

Kemin Lämärit sai alkukesästä tuntuvaan lisän seuratoimintaansa, kun Oulun kiekkopiireissä vuosikausia vaikuttaneet Veikko Torkkeli ja Juha Ring pestautuivat Lämäreiden valmennusorganisaatioon.

Vaikka sekä Torkkeli että Ring ovat suorittaneet maan korkeimman mahdollisen valmennuskoulutuksen, ovat miesten kannukset paremmin tunnettuja itse kenttätyöstä.

Veikko Torkkeli muistetaan jo vuodelta 1981, jolloin oululaiselle ojennettiin Kanada -malja

Kärppien kapteenina SM -kullan varmistuttua.

Kolmen lajin taitaja

Miehen mittavaan palloiluuraan kuuluu myös 1970 -luvulta aika, jolloin Torkkeli pelasi samana vuonna niin jääkiekon, jalkapallon kuin jääpallonkin SM -sarjaa.

Lämäreiden edustusjoukkueen konsulttivalmentajana aloittavan Torkkelin valmennusuraan kuuluvat niin Kärppien edustusjoukkueen, kuin II divisioonassa pelaavien Kiekko-Raahan sekä Kiekko-Oulunkin valmentajan tehtävät.

Torkkelin aisaparina edustusjoukkueen valmennuksesta vastaavat Esa Seretin sekä pelaaja-valmentaja Hannu Kankaanpää.

Lämäreiden juniorivalmennuksen johtajaksi tuleva peruskärppäläinen Juha Ring on valmentanut useiden ikäluokkien maajoukkueiden lisäksi Kärppien juniorijoukkueita.

Pitempi projekti

Lämäreiden puheenjohtaja Markku Karjalainen pitää tehtyjä valintoja oikeana suuntauksena kemiläisen kiekkoilun kehittämiseksi.

- Seuraa ei voi olla ilman

edustusjoukkuetta, ja toisaalta edustusjoukkuetta ei voi olla ilman junioritoimintaa. Torkkelin ja Ringin avulla uskomme näiden molempien osa-alueiden kehittävän toimintaamme oikeaan suuntaan.

Karjalaisen mukaan uusien tuulien toivotaan tuovan seura-toimintaan lisää junioreita ja juniorivalmentajia.

- Yksi tavoite olisi jo se, että saisimme kiekkoihmisiä samaan huoneeseen keskustelemaan kiekkoilusta esimerkiksi Juha Ringin kanssa. Hän tuo jo pelkällä positiivisella asenteellaan uutta ilmettä toimintaan.

Karjalainen kertoi ammatti-

miesten mairinnousun Kemiin kestävän toivottavasti usemman vuoden.

- Sopimus on alustavasti yksivuotinen, mutta molempien kanssa on jo keskusteltu jatkosta pitempiäaikaisen kehityksen aikaansaamiseksi.

Tulostavoitteeksi edustusjoukkueen taholta Lämärit on asettanut II divisioonan karsinnat lähitulevaisuudessa.

Kasvavan taloudellisen panostuksen turvaamiseksi edustusjoukkueen taustalle on perustettu tukiryhmä, jonka johdossa vaikuttaa Tornioista siirtynyt Timo Koivisto yhdessä Karjalaisen kanssa.